CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCki,1APAA EOUCAÇÀc

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL N° 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N°09/2022 - EEMTI MENEZES PIMENTEL

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL, INEP:23055995, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade

escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO
DE INSCRIÇAO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA

PESSOAS RESULTADO
SOLICITAÇÃO RESULTADO RESULTADO

COM PRELIMINAR DA
RECURSO DO RECURSO DEFINITIVO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA
INSCRIÇÃO (DEFERIDO INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) DE INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SELEÇÃO OU (DEFERIDA OU

(SIM OU (DEFERIDA OU
(SIM OU NÃO) INDEFERIDO) INDEFERIDA)

NÃO) INDEFERIDA)
____________ __________ ___________

________

01

____________________

CAROLINE DE SOUSA

___________

LINGUA
NÃO DEFERIDA - NÃO -

___________

DEFERIDA
SILVA PORTUGUESA

02
ROGELMA SOUSA DO LINGUA

NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
NASCIMENTO PORTUGUESA

JOSE EDILEUDO DA SILVA LINGUA
NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

03 MORAIS PORTUGUESA

Pacoti-

RUTENIOC EB R ENDONÇAVIEIRA
DIRETÔR ESCOLAR

Rutênio Cleber M.Vieiia
DIRETOR ESCOLAR
D.O 14/09/2018